VIR plane vir, *Bru.* 71  
 -- eo robore, iis radicibus, *Att.* 6. 6  
 -- bonus, *Off.* 2. 19  
 -- fortis in republica, *Mil.* 30  
 -- optimus difficillime alios improbos suspicatur, *Q. fr.* 1. ep. 1. 4  
 -- præstant omnibus artibus fingitur, *Tufo.* 5. 16  
 -- bonus similem sui querit, *Am.* 22  
 Viri excellentes beneficiis in coelum lati, *N. D.* 2. 24  
 -- fortes non tam sequuntur præmia, quam ipsa recte facta, *Mil.* 35  
 -- singulares iuvante Deo sunt tales, *N. D.* 2. 66  
 -- vocantur, *Ibid.* 3  
 Virorum honorum est admodum irasci, *Leg.* 1. 17  
 -- præstantium in republica officium, *Sext.* 40  
 Viris bonis honesta, non occulta quaeruntur, *Off.* 3. 9  
 -- equifone decertare, *Ibid.* 33  
 VIRGINUM absolutio, *Car.* 3. 4  
 VIRGULA divina, *Off.* 1. 44  
 VIRTUS ex viro appellata est, *Tufo.* 2. 18  
 -- quid sit, *Ibid.*  
 -- omnis est mediocritas, *Bru.* 40  
 -- est perfecta & ad summum perducta natura, *Leg.* 1. 8  
 -- brevissime recta ratio dici potest, *Tufo.* 4. 15  
 -- five perfecta ratio, *Leg.* 1. 16  
 -- item constans ac perpetua ratio vite, *Ibid.* 1. 17  
 -- una est consentiens cum ratione & perpetua constantia, *Parad.* 3  
 -- plurimæ commentationis & exercitationis indiget, *Fin.* 3. 15  
 -- amitti non potest, *Tufo.* 2. 14  
 -- ad beate vivendum seipia est contenta, *Ibid.* 5. 1  
 -- quomodo signatur in homine, *Ibid.* 13  
 -- semper libera est, semper invicta, *Ibid.* 18  
 -- sola immortalis est, *Sen.* 19  
 -- tardis mentibus non facile committitur, *Tufo.* 5. 24  
 -- summum bonum est, *Am.* 6  
 -- solum bonum, *Parad.* 1  
 -- amicitiam & gignit, & continet, *Am.* 6. 9. 11. 14. *Or.* 26  
 -- dux & lux amicitie, *Ibid.* 8  
 -- in amicitia tenera est & tractabilis, *Ibid.* 13  
 -- etiam in hoste diligitur, *Ibid.* 9  
 -- sui amans est, *Ibid.* 26  
 -- non est inhumana, neque immans, neque superba, *Ibid.* 14  
 -- solitaria ad ea, que summa sunt, pervenire non potest, *Ibid.* 22  
 -- est actualis, *Nat. D.* 1. 40  
 -- est gratuita, *Leg.* 1. 18  
 -- vel maxime cernitur in speranda & repudianda voluptate, *Ibid.* 19  
 Virtus humana propius Deo ad similitudinem accedit, quam figura, *Nat. D.* 1. 34  
 Virtus vocabula magnifica & varia, *Fin.* 3. 4  
 -- vis duplex, alia scientiæ, alia actionis, *Parad.* 22

-- partes quatuor, prudentia, iustitia, fortitudo, temperantia, *Inu.* 2. 53  
 -- cuique proprium munus, *Fin.* 5. 23  
 -- memoria sempiterna, *Am.* 27  
 -- vires, *Parad.* 2  
 -- possessor beatissimus, *Ibid.*  
 -- possessio vere divitiarum, *Ibid.* 6  
 -- & victoris iucunditas maior quam cupiditatum, *Verr.* 1. 21  
 Virtus contraria vitiositas, Græcis κακία, *Tufo.* 4. 15  
 -- opera danda, si beatam vitam consequi voluerimus, *Am.* 22  
 -- nihil deesse ad beate vivendum? *παρρησιον* secundum Tullianum, *Parad.* 2  
 Virtute que fidem faciunt, bipartita sunt, *Tufo.* 20  
 -- ad altiore dignitatis gradum ascendere oportet, *Cluent.* 40  
 -- predicti vel in Phalaridis tauro beati sunt, *Fin.* 5. 25  
 -- non tam multi predicti esse, quam videri volunt, *Am.* 26  
 In Virtute plurimum est prædicii, *Ibid.* 14  
 Virtutes singule quomodo laudande, *Or.* 2. 85  
 -- omnes aequales & pares inter se, *Ibid.* 3. 14  
 -- sunt habitus animi, *Parad.* 23  
 -- omnes recte animi affectiones, *Tufo.* 2. 18  
 -- maximam efficiunt voluptatem, & quomodo, *Fin.* 1. 13  
 -- voluntarie proprie appellantur virtutes, *Ibid.* 5. 13  
 -- sine beata vita coherere non possunt, nec illa sine virtutibus, *Tufo.* 5. 28  
 Virtutum generalis consideratio, *Parad.* 22  
 -- diviso, *Or.* 2. 84  
 -- omnium cognitio oratori necessaria, *Ibid.* 85  
 -- igniculi & semina animis a natura insunt, *Fin.* 3. 7. *Tufo.* 3. 1. *Leg.* 1. 12  
 -- semina in pueris, *Fin.* 5. 15  
 -- & scintillæ, *Ibid.*  
 -- & elementa, *Ibid.* 21  
 Virtutum animi duo prima genera: involuntarie, & voluntarie, *Ibid.* 13  
 -- simulacra in bestis, *Ibid.* 2. 33. 5. 14. commune vinculum, *Fin.* 5. 23. *Tufo.* 3. 8  
 -- omnium munus triplex, *Offic.* 2. 5  
 -- variarum illustria exempla complura in republica Romana, *Fin.* 5. 22  
 Virtutibus vitia rectissime sunt contraria, *Ibid.* 3. 12  
 -- singulis que sint contraria vitia, aut vitiosis astant, *Inuent.* 2. 54  
 -- hominum divitii honores habitus sunt, *N. D.* 3. 18  
 VIS æstivo ab actionibus cum populo, *Leg.* 3. 18  
 -- est & numerus divinum, *Mil.* 30  
 -- & dolus pertinent ad tutam utilitatem deliberrant, *Verr.* 3. 2  
 -- & materia in natura, *Acad.* 1. 6  
 -- habet suum vocis genus, *Or.* 3. 58  
 -- nullo tempore iure fieri potest, *Car.* 2. 20  
 -- omnis